Provinsi Kalimantan Selatan periode 2018-2023 dan aktif sebagai anggota

pemadam kebakaran serta mengetuai sebuah organisasi Barisan Pemadam

Kebakaran di Banjarmasin, dan bahkan sering ikut turun langsung ke lokasi

kebakaran.

Beliau meninggal dunia pada 2 Mei 2020 atau 9 Ramadan 1441 Hijriyah di

usia 48 tahun setelah dirawat di Rumah Sakit Medistra Jakarta. Jenazah almarhum

kemudian diterbangkan dari Jakarta menuju Banjarmasin untuk dimakamkan di

samping kediamannya yang terletak di belakang Masjid Jami Banjarmasin.

B. Channel YouTube Masjid Ar Raudhah